ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

19.12.2023 с. Партизанское № 753-п

О внесении изменения в постановление главы района от 17.02.2023 № 81-п
«Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации

расходов Партизанского района»

В целях необходимости сохранения стабильности в бюджетной сфере
Партизанского района, в условиях изменения динамики развития экономики
и растущей долговой нагрузки на бюджет района, руководствуясь статьями
16, 19 Устава Партизанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 17.02.2023 № 81-п
«Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации
расходов Партизанского района» следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, применяется
к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023.

Глава района А.М. Сластенов